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Extrato Mensal / Por Periodo
ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE BOM JARDIM | CNPJ: 005.932.453/0001-70

II Nome do usuario: ALEXANDER GONCALVES DA SILVA
bradesco Data da operagao: 06/03/2023 - 14h52
net empresa
Folha 1/3
Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
06757 | 0002505-4 221.671,60 221.671,60
Extrato de: Ag: 6757 | CC: 0002505-4 | Entre 01/01/2020 e 31/12/2020
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
13/12/2019 SALDO ANTERIOR 1,00
15/01/2020 RESGATE INVEST FACIL 9040640 57,40 58,40
TARIFA BANCARIA 20120 -57,40 1,00
CestaEmpresariall
14/02/2020 RESGATE INVEST FACIL 9040640 69,05 70,05
TARIFA BANCARIA 30220 -69,05 1,00
CestaEmpresariall
03/03/2020 RESGATE INVEST FACIL 3873132 59.272,03 59.273,03
RESGATE INVEST FACIL 9040640 29.827,37 89.100,40
CHEQUE COMPENSADO 145 -21.725,13 67.375,27
CHEQUE COMPENSADO 146 -10.405,67 56.969,60
CHEQUE COMPENSADO 147 -8.556,83 48.412,77
CHEQUE COMPENSADO 148 -10.985,66 37.427,11
CHEQUE COMPENSADO 149 -10.917,12 26.509,99
CHEQUE COMPENSADO 150 -11.029,08 15.480,91
CHEQUE COMPENSADO 151 -9.482,79 5.998,12
CHEQUE COMPENSADO 152 -5.997,12 1,00
09/03/2020 RESGATE INVEST FACIL 3873132 297,60 298,60
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 145 -37,20 261,40
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 146 -37.20 224,20
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 147 -37.20 187,00
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 148 -37,20 149,80
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 149 -37.20 112,60
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 150 -37.20 7540
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 151 -37,20 38.20
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 152 -37.20 1,00
13/03/2020 RESGATE INVEST FACIL 3873132 69,05 70,05
TARIFA BANCARIA 20320 -69,05 1,00
CestaEmpresariall
PAGAMENTO GOVERNO RJ
13/0412020 \45424100/20200B00024600000012212 246 66.852,12 66.853,12
APLIC.INVEST FACIL 6888005 -66.852,12 1,00
15/04/2020 RESGATE INVEST FACIL 3873132 69,05 70,05
TARIFA BANCARIA 10420 69,05 1,00
CestaEmpresariall
15/05/2020 RESGATE INVEST FACIL 3873132 69,05 70,05
TARIFA BANCARIA
CestaEmpresariall 40520 -69,05 1,00
27/05/2020 RESGATE INVEST FACIL 3873132 1.369,38 1.370,38
RESGATE INVEST FACIL 6888005 24.505,41 25.875,79
CHEQUE COMPENSADO 153 -13.798,82 12.076,97
CHEQUE COMPENSADO 154 -12.075,97 1,00
01/06/2020 RESGATE INVEST FACIL 6888005 74,40 75,40
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 153 -37,20 38.20
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 154 -37.20 1,00
10/06/2020 RESGATE INVEST FACIL 6888005 40.698,60 40.699,60
CHEQUE COMPENSADO 155 -12.470,88 28.228,72
CHEQUE COMPENSADO 156 -15.190,91 13.037,81
CHEQUE COMPENSADO 157 -13.036,81 1,00
PAGAMENTO GOVERNO RJ
12/06/2020 \45424100/20200B00041600000012348 416 66.852,12 66.853,12
APLIC.INVEST FACIL 6610431 -66.852,12 1,00
15/06/2020 RESGATE INVEST FACIL 6888005 69,05 70,05
TARIFA BANCARIA 10620 -69,05 1,00
CestaEmpresariall
16/06/2020 RESGATE INVEST FACIL 6888005 111,60 112,60
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 155 -37.20 7540
TARIFA BANCARIA 156 -37,20 38,20

CHEQUE VALOR SUPERIOR
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005.932.453/0001-70

i Nome do usudrio: ALEXANDER GONCALVES DA SILVA
bradesco Data da operagao: 06/03/2023 - 14h52
net empresa
Folha 2/3
TARIFA BANCARIA 157 -37,20 1,00
CHEQUE VALOR SUPERIOR
PAGAMENTO GOVERNO RJ
07/07/2020 UG424100/20200B00048100000012401 481 66.852,12 66.853,12
APLIC.INVEST FACIL 5511983 -66.852,12 1,00
PAGAMENTO GOVERNO RJ
10/07/2020 UGA424100/20200B00049000000012418 490 66.852,12 66.853,12
APLIC.INVEST FACIL 6854254 -66.852,12 1,00
14/07/2020 RESGATE INVEST FACIL 6610431 16.254,92 16.255,92
RESGATE INVEST FACIL 6888005 1.405,03 17.660,95
CHEQUE COMPENSADO 158 -4.034,32 13.626,63
CHEQUE COMPENSADO 159 -3.946,51 9.680,12
CHEQUE COMPENSADO 160 -9.679,12 1,00
15/07/2020 RESGATE INVEST FACIL 6610431 69,05 70,05
TARIFA BANCARIA 10720 60,05 1.00
CestaEmpresariall
17/07/2020 RESGATE INVEST FACIL 6610431 37,20 38,20
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 160 -37,20 1,00
11/08/2020 RESGATE INVEST FACIL 6610431 10.591,04 10.592,04
CHEQUE COMPENSADO 161 -10.591,04 1,00
14/08/2020 RESGATE INVEST FACIL 6610431 106,25 107,25
TARIFA BANCARIA 30820 -69,05 38,20
CestaEmpresariall
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 161 -37,20 1,00
19/08/2020 RESGATE INVEST FACIL 6610431 5.439,00 5.440,00
CHEQUE COMPENSADO 162 -5.439,00 1,00
24/08/2020 RESGATE INVEST FACIL 6610431 37,20 38,20
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 162 -37,20 1,00
15/09/2020 RESGATE INVEST FACIL 6610431 69,05 70,05
TARIFA BANCARIA 10920 60,05 100
CestaEmpresariall
01/10/2020 RESGATE INVEST FACIL 6610431 13.937,38 13.938,38
CHEQUE COMPENSADO 163 -13.937,38 1,00
06/10/2020 RESGATE INVEST FACIL 6610431 37,20 38,20
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 163 -37,20 1,00
15/10/2020 RESGATE INVEST FACIL 6610431 69,05 70,05
TARIFA BANCARIA 11020 60,05 1,00
CestaEmpresariall
PAGAMENTO GOVERNO RJ
23/10/2020 UG424100/20200B00079700000012683 o7 73.203,06 73.204,06
APLIC.INVEST FACIL 5472201 -73.203,06 1,00
27/10/2020 RESGATE INVEST FACIL 6610431 12.921,46 12.922,46
CHEQUE COMPENSADO 164 -12.921,46 1,00
30/10/2020 RESGATE INVEST FACIL 6610431 37,20 38,20
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 164 -37,20 1,00
03/11/2020 RESGATE INVEST FACIL 6610431 10,10 11,10
TARIFA BANCARIA
TAR ENTREGA TAL DOMICILIO 1000001 -10.10 1,00
13/11/2020 RESGATE INVEST FACIL 6610431 72,55 73,55
TARIFA BANCARIA 31120 72,55 1,00
CestaEmpresariall
30/11/2020 RESGATE INVEST FACIL 5511983 5.769,40 5.770,40
RESGATE INVEST FACIL 6610431 7.176,97 12.947,37
CHEQUE COMPENSADO 165 -12.946,37 1,00
03/12/2020 RESGATE INVEST FACIL 5511983 40,10 41,10
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 165 -40,10 1,00
04/12/2020 RESGATE INVEST FACIL 5511983 12.684,83 12.685,83
CHEQUE COMPENSADO 166 -12.684,83 1,00
10/12/2020 RESGATE INVEST FACIL 5511983 40,10 41,10
TARIFA BANCARIA
CHEQUE VALOR SUPERIOR 166 -40,10 1,00
15/12/2020 RESGATE INVEST FACIL 5511983 72,55 73,55
TARIFA BANCARIA
CestaEmpresariall 11220 72,55 1,00
Total 584.048,21 584.048,21 1,00

Os dados acima tém como base 06/03/2023 as 14h52 e estdo sujeitos a alteragoes.

Ultimos Lancamentos

N&o h& lancamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)
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Saldos Invest Facil / Plus

Nao ha historico de saldo nas datas pesquisadas. Para consultas de um periodo superior a 180 dias, contate sua agéncia.
(SMC.WSI.09)

Os dados acima tém como base 06/03/2023 as 14h52 e estao sujeitos a alteragdes.



